ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
IPIXUNA CNPJ / MF –
01.617.945/0001-10

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, em cumprimento a Lei 12.527/2011 e

a legislação municipal vigente, que foi PUBLICADO no QUADRO de AVISO e

no PORTAL DA TRANSPARÊNCIA deste Poder Legislativo, as Portaria nºs

026/2023 e 027/2023, respectivamente.

O referido é verdade e dou fé.

Nova Ipixuna – Pará, 21 de junho de 2023.

Inácio Rodrigues Paixão
Controlador Interno
Portaria nº 006/2021

_______________________________________________________________________________________

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro - Nova Ipixuna PA,
CEP:68.585-000,

E-mail:camara-novaipixuna@hotmail.com

		2023-06-21T15:19:35-0300
	INACIO RODRIGUES PAIXAO:00420079254